ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số: 12 /UBND-VP

V/v đề nghị giải quyết chế độ

thôi việc theo Nghị quyết số

18/2021/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Biên, ngày 22 tháng 01 năm 2024

                  Kính gửi:  - Uỷ ban Nhân dân huyện Định Hóa

                                    - Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Thực hiện Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội

đồng Nhân dân tỉnh Thái Nguyên về Quy định chế độ, chính sách hỗ trợ đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động do thực hiện sắp xếp tổ chức bộ

máy, tinh giản biên chế trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã đề nghị UBND huyện xem xét giải quyết 01 cán bộ có nguyện vọng thôi

việc ngay cụ thể như sau:

Ông Hoàng Văn Hiếu, sinh ngày 08/01/1968, Chủ tịch UBMTTQ, số năm

tham gia đóng BHXH tính đến tháng 2/2024 là 29 năm 10 tháng, có nguyện vọng

thôi việc ngay kể từ ngày 01/3/2024.

UBND xã Định Biên đã tổ chức họp xét đơn xin thôi việc theo nguyện vọng

đối với ông Hoàng Văn Hiếu, xét thấy ông Hoàng Văn Hiếu không thuộc đối tượng

đang bị xem xét kỷ luật; đang trong thời gian thi hành kỷ luật hoặc bị truy cứu

trách nhiệm hình sự, đủ điều kiện nghỉ theo Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND.

(Có hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện, phòng Nội vụ huyện Định Hóa xem

xét, giải quyết cho thôi việc theo nguyện vọng và giải quyết chế độ theo quy định

hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:46:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:00:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!